Obec Kreckov

INFORMACE
o konani zasedani Zastupitelstva obce Kieckov

Obecni ufad Kieckov v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni
zfizeni), v platném znéni, informuje o konani zasedani Zastupitelstva obce Kieckov.

Misto konani: Obec Kieckov — zasedaci mistnost obecniho ufadu, Kieckov €. p. 68

Doba konani: 15.10. 2024 od 17:00

Navrzeny 1)
program: 2)
3)
4)
5)

6)
7)
8)
9)

V obci Kieckov dne 07.10.2024

Urceni ovétovatelt zapisu (§ 95 odst. 1 zdkona o obcich) a zapisovatele
Schvéleni programu

Kontrola a projednani zapisu ze dne 25.09.2024

Veiejnospravni kontrola p¥ispévkové organizace ZS a MS Kiedkov
Smlouva &. 7221300909-Statni fond Zivotniho prostiedi Ceské republiky,
projekt ,,FVE na budovu $aten v obci KieCkov*

Obnova mistni komunikace v obci Kieckov — ulice Kvétinova Il. etapa
Rizné-Povodné 2024

Diskuse

Zaveér

Digitélné
/4 podepsal
Ma rketa Markéta Jenikova
7 Datum:

Jenikova 2024.10.07

17:04:39 +02'00'

starostka obce Kie¢kov
Markeéta Jenikova

VyvéSeno na Ufedni desce dne: 07.10.2024
Sejmuto z ufedni desky dne: ~ 15.10.2024
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